Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpétinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-39618/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér poziten: Asistent pér femijé me nevoja té
veganta né ShFMU - Vend i liré fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga
totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé:

Nr. Numri i protokollit Emﬂ:nh(;r:g:m ! Orari i mbaijtjes s& intervistés
Ora Data Vendillnstitucioni
1 14-111/01-35211/24 Adelina Nikolla 10:00 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
i 14-111/01-36771/24 Agnesé Islami 10:10 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
3 14-111/01-36194/24 Alba Berisha 10:20 | 04.04.2024 ShFMU “Elena Gjika"
4. 14-111/01-34424/24 Alma Halili 10:30 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
5. 14-111/01-34031/24 Altina Jashari 10:40 | 04.04.2024 ShFMU “Elena Gjika"
6. 14-111/01-33130/24 Anita Jashari Sheremeti 10:50 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
1. 14-111/01-36178/24 Ardita Limoni 11:00 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
8. 14-111/01-34344/24 Armanda Haxhikadrija 11:10 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
9. 14-111/01-34011/24 Arta Ajvazi 11:20 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
10. 14-111/01-34591/24 Dafina Gérguri 11:30 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
11. | 14-111/01-28965/24 | Dafiné Rukofci Maligi 11:40 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
12. 14-111/01-36734/24 Elife Buzoku 11:50 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
18, 14-111/01-34926/24 Fatime Murina Vishesella 12:00 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
14, 14-111/01-35151/24 Fitore Sopjani 12:10 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
15, 14-111/01-34749/24 Hatixhe Zogaj Krasniqi 12:20 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
16. 14-111/03/35941/24 Laureta Hazrolli 12:30 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
17. 14-111/01-35905/24 Merita Thagi Arifi 12:40 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
18. 14-111/01-34025/24 Merlina Zerza 12:50 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
19, | 14-111/01-34107/24 Mirjeta Zymberi 13:00 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika’
20. 14-111/01-36740/24 Nora Ispahiu 13:10 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika'
21 14-111/01-36428/24 Rajmonda Olluri 13:20 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
i 14-111/01-36742/24 Sadete Asllani 13:30 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
23, 14-111/01-36350/24 Saime Gashi 13:40 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"




24, 14-111/01-34819/24 Saranda Haziri Nishevci 13:50 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
25. 14-111/01-36692/24 Selvet Gashi 14:00 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
26. 14-111/01-35145/24 Selvete Osmani 14:10 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
2L, 14-111/01-35542/24 Tevide Morina 14:20 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
28. 14-111/01-34473/24 Tringa Sopi 14:30 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
29, 14-111/01-34528/24 Valbona Sylaj 14:40 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"
30. | 14-111/01-36716/24 | Valbona Thaci 14:50 | 04.04.2024 | ShFMU "Elena Giika'
31, 14-111/01-33010/24 Vjollca Bajgora 15:00 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika’
32. 14-111/01-36795/24 Zoge Haxholli 15:10 | 04.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika"

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min

dokument identifikimi.

para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojné pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve),

shkrim;
Nr. rendor Numri i protokollit
ik 14-111/01-35705/24
2. 14-111/01-35622/24
3. 14-111/01-36378/24
4, 14-111/01-32997/24
5. 14-111/01-35969/24
6. 14-111/01-35630/24
7, 14-111/01-36598/24
8. 14-111/01-35163/24
9. 14-111/01-34491/24
10. 14-111/01-35217/24
11 14-111/01-35399/24
12, 14-111/01-35148/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund té
Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-
pér té verifikuar rezultatin e testi

apo g€ nuk kané marr pjesé né testin me

paraqiten né objektin e vjetér t&
1I-Nr.223 né afat prej tre ditésh nga data e publikimit

Sektori i Burimeve Njerézore




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43387/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
sé punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gjuhé
Gjermane né ShFMU - Vend i lirg, fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga
totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé

= . Emri dhe Mbiemri i i b s
Nr. Numri i protokollit Kandidative Orari i mbajtjes sé intervistés
Ora Data VendilInstitucioni
1. 14-111/01-33373/24 Arijeta Halitaj Klinaku 09:00 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
2. 14-111-01-36359/24 Artina Koginaj 09:10 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
3. 14-111/01-31554/24 Erza Morina 09:20 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe t¢ keni njé
dokument identifikimi.

Sektorii Burimeve Njerézore

ST



Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43390/24
Dt. 29.03.2024

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

NJOFTIM

kandidatét e suksesshém (g€ kané arritur 50%

né listén e poshtéshénuar pér intervisté me g0j

pér themelimin e marrédhénies sé
: Psikolog né ShML - Vend i liré,, fton
nga totali i pikéve né testin me shkrim),
e

Emri dhe Mbiemri i

Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes sé intervistés

Ora Data Vendi/lnstitucioni
1 14-111/01-28518/24 Arta Rushiti 09:30 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
2. 14-111/01-34595/24 Bleona Shatri 09:40 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
) 14-111/01-35798/24 Erblina Vrbovci 09:50 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
4, 14-111/01-34911/24 Erona Mjekiqi 10:00 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
5. 14-111/01-36858/24 Erza Ramadani 10:10 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
6. 14-111/01-34739/24 Furtuna Vukaj Maka 10:20 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
7 14-111/01-36297/24 Rrita Collaku 10:30 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min

dokument identifikimi.

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion,
kalojné pragun e kalueshmérisé (50%

shkrim;
Nr. rendor Numri i protokollit
1 14-111/01-36531/24
2 14-111/01-35676/24
4 14-111/01-36297/24
3 14-111/01-30563/24

para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé

nuk kané arritur té
té totalit t¢ pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin me

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paragiten né objektin e vjetér t&

Komunés- Sektori i Burimeve N jerézore-K-1I-Nr.223 né afat

pér té verifikuar rezultatin e testit

prej tre ditésh nga data e publikimit

Sektori i Burimeve Njerézore




Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43394/24
Dt. 29.03.2024

Republika e Kosovés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPritina ~Municipality of Prishtina

NJOFTIM

PRISHTINA

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé

punés,

i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Psikolog né ShFMU - Vend i liré.fton

kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né testin me shkrim),
né listén e poshtéshénuar pér intervists me gojé:

Nr. Numri i protokollit Em;at:ll';ei dh:?ésem" : Orari i mbajtjes sé intervistés

Ora Data VendilInstitucioni
1. 14-111/01-31297/24 Arbnora Rama 10:40 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
9. 14-111/01-28518/24 | Arta Rushiti 10:50 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
3 14-111/01-34594/24 Bleona Shatri 11:00 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
4, 14-111/01-35795/24 | Erblina Vrbovci 11:10 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
5. 14-111/01-34912/24 Erona Mjekigi 11:20 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
6. 14-111/01-36846/24 Erza Ramadani 11:30 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
7. 14-111/01-34736/24 Furtuna Vukaj Maka 11:40 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
8. 14-111/01-34410/24 Njomza Gashi 11:50 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
9. 14-111/01-34216/24 Rukije Vllasa Basha 12:00 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
10. | 14-111/01-33980/24 Sabina Krasniqi Jaha 12:10 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé

dokument identifikimi.

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojné pragun e kalueshmérisé (5

shkrim;

Nr. rendor

Numri i protokollit

0% té totalit té pikéve), apo q& nuk kané marr pjesé né testin me

1.

14-111/01-36536/24

2,

14-111/01-30559/24

3

14-111/01-35748/24

Kandidaté
Komunés-

te pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paragiten né objektin e vjetér té
Sektori i Burimeve Njerézore-K-1I-Nr.223 né& afat prej tre ditésh nga data e publikimit

pér té verifikuar rezultatin e testit

Sektori i Burimeve Njerézore




Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43396/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Interpretues i Gjuhés sé shenjave né

ShFMU - Vend i liré., fton kandidatéte suksesshém (q€ kané arritur 50%

nga totali i

pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé

i 3 Emri dhe Mbiemri i - o S
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes sé& intervistés
Ora Data Vendi/lnstitucioni
1. 14-111/01-34917/24 Vjosa Basha Cakaj 12:20 | 05.04.2024 | ShFMU”Elena Gjika”

Kandidatét duhet t¢ jené sé¢ paku 10 min

dokument identifikimi.

para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numuit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojné pragun e kalueshmérisé (50%

shkrim;
Nr. rendor Numri i protokollit
1 14-111/01-27486/24

té totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin me

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paraqgiten né objektin e vjetér t&
Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-1I-Nr.223 né afat prej tre ditésh nga data e publikimit
pér t€ verifikuar rezultatin e testit

Sektori i Bur‘geve Njerézore
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpétinaPrigtina —~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore

Nr. 14-030/01-43398/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Késhilltaré pér Karrieré né ShFMU -
Vend i liré, fton kandidatét e suksesshém (g€ kané arritur 50% nga totali i pikéve né
testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervists me gojé:

NI, Nurnri  protokolli Em{(':'"hdei d“::’éﬁ:‘” ' Orari i mbajtjes s& intervistés
Ora Data Vendillnstitucioni
1 14-111/01-36114/24 Blerta Islami 12:30 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika"
2 14-111/01-36463/24 Hatixhe Kygyku 13:40 | 05.04.2024 | ShFMU * Elena Gijika"
3. 14-111/01-36412/24 Mimoza Xérxa 13:50 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika"
4, 14-111/01-35449/24 Nora Korapi Kastrati 14:00 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika"

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi,

Sektori i Burimeve Njerézore
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpstinaPritina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43401/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Késhilltaré pér Karrieré né ShML -
Vend i liré, fton kandidatét e suksesshém (9€ kané arritur 50% nga totali i pikéve né
testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé:

Nr. Numri i protokollit Em}r(lac:]t:iei dr‘:?'e!?r?" : Orari i mbajtjes sé& intervistés
Ora Data Vendillnstitucioni
1, 14-111/01-35241/24 Blerta Islami 14:10 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
2 14-111/01-36466/24 Hatixhe Kygyku 14:20 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
3. 14-111/01-36405/24 Mimoza Xérxa 14:30 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika"
4, 14-111/01-35443/24 Nora Korapi Kastrati 14:40 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.

Sektori i Burimeve Njerézore
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Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43402/24
Dt. 29.03.2021

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

NJOFTIM

PRISHTINA

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
s€ punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e mbéshtetés né

ShFMU - Vend i lirg, fton kandidatéte suksesshém (q€ kané arritur 50%
pikéve né testin me shkrim),

nga totali i
né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé:

Emri dhe Mbiemri i

-

Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes s& intervistés

Ora Data Vendi/lnstitucioni
1| 14-111/01-33755/24 Albin Hoxha 14:50 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
2| 14-111/01-36417/24 Ardit Ukaj 15:00 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
3| 14-111/01-36492/24 Enisa Maliqi 15:10 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
4| 03-670/03-31178/24 Mimoza Zeqiri Parduzi 15:20 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
5[ 14-111/01-34829/24 Mirasde Maloku 15:30 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
6] 14-111/01-35558/24 Rajmonda Hetemaj 15:40 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min

dokumen

t identifikimi.

para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té

kalojné pragun e kalueshmérisé (50%

shkrim;
Nr. rendor Numri i protokollit
1 14-111/01-30919/24
2 14-111/01-35974/24
3. 14-111/01-36125/24

t€ totalit t€ pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin me

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paraqiten né objektin e vjetér té

Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-1I-Nr.223 né afat
Pér té verifikuar rezultatin e testi

prej tre ditésh nga data e publikimit

Sektori i Burimeve Njerézore




Republika e Kosovés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

PRISHT[A

Sektori i Burimeve Njerézore

Nr. 14-030/01-43338/24
Dt. 29.03.2024

NJOETIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Piano né

ShML/ShFMU - Vend i lirg, fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50%

nga totali i

pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé:

Nr. Numri i protokollit Emlr(';:ﬁ d’g?é::‘" : Orari i mbajtjes sé intervistés

Ora Data Vendillnstitucioni
1. 14-111/01-36334/24 Alzan Gashi 09:00 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”
2. 14-111/01-35930/24 Arbéresha Shehu 09:10 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”
3. 14-111/01-33756/24 Besjana Tishukaj Rama 09:20 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”
4, 14-111/01-35566/24 Bimi Milla 09:30 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”
& 14-111/01-33706/24 Elza Mehmeti 09:40 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”
6. 14-111/01-36956/24 Fjolla Sadiku 09:50 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”
7. 14-111/01-30526/24 Hatixhe Ademi 10:00 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”
8. 14-111/01-34598/24 Shkurte Gashi Vitija 10:10 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”
9. 14-111/01-35936/24 Yllka Shyti 10:20 | 05.04.02024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé

dokument identifikimi.

Sektori i Burimeve Njerézore
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43340/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Violiné né
ShFMU/ShML - Vend i lirg, fton kandidatét e suksesshém (q€ kané arritur 50% nga totali i
pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gOjé:

o : Emri dhe Mbiemri i . Sl e
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes s& intervistés
Ora Data VendilInstitucioni
1 14-111/01-36911/24 Dijana Osaj 10:30 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés s¢ mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.

Sektori i Burimeve Njerézore

-~z / Zrs 2,
el 7




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpéstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43342/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé

punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénds/e pér Koré/Orkestér né
ShFMU/ShML - Vend i lir, fton kandidatét e suksesshém (9€ kané arritur 50% nga totali i
pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé:

i3 . Emri dhe Mbiemri i = o i) i
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes s& intervistés
Ora Data Vendi/lnstitucioni
i 14-111/01-36893/24 Lirjona Sylejmani 10:40 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.

Sektori i Burimeve Njerézore

e/




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43343/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Koropetitor né
ShFMU/ShML - Vend i lir, fton kandidatét e suksesshém (q€ kané arritur 50% nga totali i
pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojeé:

i : Emri dhe Mbiemri i o T -
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes sé& intervistés
Ora Data Vendillnstitucioni
1 14-111/01-33959/24 Dorina Gashi 10:50 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.

Sektori i Burimeve Njerézore
/ / <z
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Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43346/24
Dt. 29.03.2024

Republika e Kosovés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
s€ punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénésle pér Kitaré né
ShFMU/ShML - Zévendésim, fton kandidatét e suksesshém (q€ kané arritur 50% nga totali
i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé:

7 : Emri dhe Mbiemri i - SR I
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes sé intervistés
Ora Data Vendi/lnstitucioni
14-111-01-36864/24 Ehad Dula 11:00 | 05.04.2024 | ShFmu “ Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe t¢ keni njé
dokument identifikimi.

Sektori

i Burime/v.ﬁ Nyrézore

—

[ b

T




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpéstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43368/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve nga Sektori i Burimeve Njerézore, né bazé té kushteve dhe
kritereve té pércaktuara me konkursin e dt, 14.02.2024 , kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar
kushtet pér tu ftuar né test me shkrim pér pozitén:

Mésimdhénés/e pér Ed- Muzikore né ShFMU - Zévendésim.

- . Emri dhe Mbiemri i e o T o
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes sé intervistés
Ora Data Vendillnstitucioni
1. 14-111/01-30647/24 | Dashnor Kérleshi 11:10 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”
2. 14-111/01-32003/24 | Vjosa Syla 11:20 | 05.04.2024 | ShFMU “ Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe t¢ keni njé
dokument identifikimi.

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojn& pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin me
shkrim;

Nr.

rendor | Numri i protokollit
14-111/01-34999/24

1

5 14-111/01-35982/24

3 14-111/01-36305/24

<4 14-111/01-36668/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paraqiten né objektin e vjetér té

Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-11-Nr.223 né afat prej tre ditésh nga data e publikimit
pér té verifikuar rezultatin e testit.

Sektori | Burimeve Njerézore




PRISHTINA

Oy

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43364/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
sé punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gjeografi
(Paralelja Boshnjake) né ShFMU - Vend i liré fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur
50% nga totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté
me gojé:

s : Emri dhe Mbiemri i . e "
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari | mbajtjes sé intervistés
Ora Data Vendillnstitucioni
gis 14-111/01-34840/24 Freskim Abazi 11:30 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
2, 14-111/01-31066/24 Sead Jakupi 11:40 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin me
shkrim;

Nr.
rendor | Numri i protokollit

1 14-111/01-29090/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paraqiten né objektin e vjetér t&
Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-11-Nr.223 né afat prej tre ditésh nga data e publikimit
pér té verifikuar rezultatin e testit

Sektori i Burimeve Njerézore




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43366/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gjeografi né
ShFMU - Zévendésim fton kandidatét e suksesshém (q€ kané arritur 50% nga totali i
pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé:

o g Emri dhe Mbiemri i . AL SV oo e
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes sé& intervistés
Ora Data Vendi/lnstitucioni
) 14-111/01-34836/24 Freskim Abazi 11:50 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
o 14-111/01-32964/24 Jetullah Mehmeti 12:00 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika

Kandidatét duhet té jené sé¢ paku 10 min para orés sé¢ mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit & pikéve), apo q& nuk kané marr pjesé né testin me
shkrim;

Nr. rendor Numri i protokollit
1 14-111/01-30076/24
2 14-111/01-29097/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paragiten né objektin e vjetér t&
Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-11-Nr.223 né afat prej tre ditésh nga data e publikimit
Pér té verifikuar rezultatin e testit

Sektori i Buri/neve Njerézore
[ -
D /57
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43371/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén Mésimdhénés/e pér Matematiké né
ShFMU -Zévendésim.fton kandidatét e suksesshém (9€ kané arritur 50% nga totali i
pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervists me gojé:

- : Emri dhe Mbiemri i : AN .
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes s& intervistés
Ora Data Vendillnstitucioni
1 14-111/01-33076/24 Arlinda Gashi 12:10 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
2. 14-111/01-36835/24 Ermira Qorraj Ymeri 12:20 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojné pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin me
shkrim;

Nr. rendor Numri i protokollit

1 14-111/01-34599/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paraqiten né objektin e vjetér t&
Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-11-Nr.223 né afat prej tre ditésh nga data e publikimit
pér té verifikuar rezultatin e testit

Sektori i Burimeve Njerézore

e




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo
Komuna e Prishtinés
OpétinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43375/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
s€ punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén Mésimdhénés/e pér I8miné
mjekésore té pérgjithshme né ShML - Vend i lirg, fton kandidatét e suksesshém (qé kané

arritur 50% nga totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér
intervisté me gojé:

Nr. Numri i protokollit Em{('a(:‘?i dhg?'e!?r;n" ! Orari i mbajtjes sé intervistés

Ora Data Vendillnstitucioni
1. 14-111/01-34942/24 Advije Sopi 12:30 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
2, 14-111/01-35947/24 Agon Shagqiri 13:40 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
3. 14-111/01-35156/24 Ali Krasnigi 13:50 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
4. 14-111/01-36521/24 | Astrit Bytyqi 14:00 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
5. 14-111/01-36701/24 Endrit Hoti 14:10 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
6. 14-111/01-27320/24 Era Zherka 14:20 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
7. 14-111/01-26467/24 Fitim Ademi 14:30 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
8. 14-111/01-35972/24 Rinore Xhafolli 14:40 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
9, 14-111/01-36600/24 Tringa Nikqi 14:50 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
10. | 14-111/01-35955/24 Urtina Dragusha 15:00 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”
11. | 14-111/01-35075/24 Zanita Ismajli 15:10 | 05.04.2024 ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet t¢ jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi,




Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojné pragun e kalueshmérisé (50% & totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin me

shkrim;
Nr. rendor Numri i protokollit
18 14-111/01-36265/24
2 14-111/01-29888/24
3. 14-111/01-34815/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paragiten né objektin e vjetér té
Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-1I-Nr.223 né afat prej tre ditésh nga data e publikimit

pér té verifikuar rezultatin e testit
Sektori i Burimeve Njerézore
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43378/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Teknologji
Informative né ShFMU - Zévendésim, fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50%
nga totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me

gojé:

. i Emri dhe Mbiemri i = g ke Lo
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes s& intervistés
Ora Data VendilInstitucioni
1| 03-670/01-30252/24 Erlinda Hajdari 15:20 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”
2| 14-111/01-29355/24 | Majlinda Mahaj 15:30 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin me
shkrim;

Nr. rendor Numri i protokollit

1 14-111/01-34600/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim mund t& paraqiten né objektin e vjetér té
Komunés- Sektori i Burimeve Njerézore-K-1I-Nr.223 né afat prej tre ditésh nga data e publikimit
pér té verifikuar rezultatin e testit

Sektori i Burimeve Njeréz
. R . s
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

OpéstinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43381/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

PRISHTINA

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
s€ punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Teknologji
Informative né ShML - Zévendésim, fton kandidatéte suksesshém (q€ kané arritur 50%
nga totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me

gojé:
s . Emri dhe Mbiemri i w TP o
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes s& intervistés
Ora Data VendilInstitucioni
1. 14-111/01-34814/24 | Flerime Azemi 15:40 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet t¢ jené sé paku 10 min para orés sé ma
dokument identifikimi.

bjtjes sé intervistés dhe té keni njé

‘Sektori i Burimeve Njerézore
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-030/01-43382/24
Dt. 29.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
s€ punés, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Teknologji
Informative (Paralelja Boshnajke) né ShML - Vend i liré, fton kandidatét e suksesshém (qé

kané arritur 50% nga totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér
intervisté me gojé:

i - Emri dhe Mbiemri i . T o
Nr. Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbaijtjes sé intervistés
Ora Data Vendi/lnstitucioni
1. 14-111/01-36150/24 Elmas Bajramaga 15:50 | 05.04.2024 | ShFMU “Elena Gjika”

Kandidatét duhet té jené sé paku 10 min para orés sé mabjtjes sé intervistés dhe té keni njé
dokument identifikimi.
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